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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L28731301B

2. Data e Regjistrimit 31/01/2012
3. Emri i Subjektit "ARON&RELIO" SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Rruga kryesore Auto 
Fushe-Arrez, Lagjia Nushaj, Numer Pasurie 21, Zona 
Kadastrale 1656, ne hyrje te qytetit Fushe-Arrez. 
350.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 

vendit;Agjensi transporti;Punime germimi,zhvendosje 
dherash,sistemime terreni me makineri;Eksport-import;Bufe 
restorant;Ndertim dhe rikonstruksione te objekteve te te 
gjitha llojeve;Tregtim te materialeve te ndertimit;Tregtim 
karburante;Tregtim bime medicinale dhe produkte te tjera 
pyjore;Tregti artikuj te ndryshem me shumice dhe 
pakice;Mbareshtim ne pyje,pyllezime,mbareshtim i flores 
dhe i faunes dhe investime ne pyje;Sistemime 
malore.Shfrytezim, perpunim dhe shitje lende drusore.
Luan Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2017                Deri: 27/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Kamion Mercedes Benz, 
targe AA 017 UI. Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez 
Kamion tip MAN, targe AA 520  BF. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "ARON&RELIO" SH.P.K
E-Mail: lugjoka@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-668251-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573810-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767516-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185213-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2F9590-725D-4F81-BE62-3DD8331611B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAA03FE-F578-4CB5-9B40-8F63ADFB02BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4391274-2F7B-4A50-88A9-48F44396A7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B8AB2E-56DE-41CF-973C-5955329833B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDE55F8-D159-435E-ABEC-C26A3965F594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB6542F-E0E4-4BCE-919A-46253C92B04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E522757F-E0D3-42A0-9041-60A6579F9A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9688EA98-DD64-46F3-98E0-7BD80B671743
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-230594-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
31.08.2015 per ndryshimin e objektit te aktivitetit dhe hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit;Agjensi 
transporti;Punime germimi,zhvendosje dherash,sistemime terreni me makineri;Eksport-
import;Bufe restorant;Ndertim dhe rikonstruksione te objekteve te te gjitha llojeve;Tregtim 
te materialeve te ndertimit;Tregtim karburante;Tregtim bime medicinale dhe produkte te 
tjera pyjore;Tregti artikuj te ndryshem me shumice dhe pakice;Mbareshtim ne 
pyje,pyllezime,mbareshtim i flores dhe i faunes dhe investime ne pyje;Sistemime malore.")          
u be            ("Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit;Agjensi 
transporti;Punime germimi,zhvendosje dherash,sistemime terreni me 
makineri;Eksport-import;Bufe restorant;Ndertim dhe rikonstruksione te objekteve 
te te gjitha llojeve;Tregtim te materialeve te ndertimit;Tregtim karburante;Tregtim 
bime medicinale dhe produkte te tjera pyjore;Tregti artikuj te ndryshem me shumice 
dhe pakice;Mbareshtim ne pyje,pyllezime,mbareshtim i flores dhe i faunes dhe 
investime ne pyje;Sistemime malore.Shfrytezim, perpunim dhe shitje lende 
drusore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Objekti ngjitur me "Perroin e Lungrise", poshte Rruges Kryesore Auto, Zona 
Kadastrale 1656, Numer Pasurie 21, ne hyrje te qytetit Fushe-Arrez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-341583-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.10.2015, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Kamion tip MAN, targe AA 520  BF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854808-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23698A7-75F2-416D-983B-175C8699C5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200AE10B-8511-4760-B5C4-3F770C576F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013AA75B-D787-4C2D-AC90-4658D47679FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BAAEA5-E2FD-4259-B0F4-2ED523435558
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2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859066-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861383-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404612-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.07.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/01/2012")            u be              ("27/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/01/2017")            u be              ("27/07/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E765890-9B42-462A-BDD2-B03F44360223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB5B8C1-7A40-4783-8DF1-F103C796BCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9A455F-FD47-42BF-B5F2-2F6458428468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0A3505-9679-4255-ADC2-9ABE647C7985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9733A76-F8AA-4DBD-9D23-A9B75AF9DF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AEC1A4-17E2-4B6A-B121-C5FE18FB6B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16677B38-2D80-4DC5-B4AC-D38754FE58A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16677B38-2D80-4DC5-B4AC-D38754FE58A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D038FE2-5F23-4CA0-992D-F3381577A7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223BA200-61DC-4538-B98D-1DECBC9CB4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223BA200-61DC-4538-B98D-1DECBC9CB4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47209BC1-13B7-4511-89BB-4568209EF035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9C7687-E01A-4185-8E3E-73BBF861D0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2E562E-90E0-46CD-8C78-743244809C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8472682A-F483-4774-906B-EEB132710D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D3F37D-D167-4C13-B646-F997B90810FA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407176-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413517-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413537-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6156386C-A148-4225-9E56-16AB0182FC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEBAA8A-78B0-45DD-AD02-74F61DA3B161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D482AE5-8062-4780-92CA-C887A74CBC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30A41F2-937C-46FD-81FF-D0AC439A2063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30A41F2-937C-46FD-81FF-D0AC439A2063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3384BAED-347B-413F-9D1A-D8C4ABDF1DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008C29FE-EB7E-4ABA-8EC4-E399D4CD842A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5141A6A1-F4FA-4327-B949-F283AF754E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5687C5-0435-4AED-A13A-53A95EF7BD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5687C5-0435-4AED-A13A-53A95EF7BD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFF6CEA-13F9-436B-9C80-6A7349DD767B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF13685-0646-46E6-A79E-90497CADB0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2B81BA-BF62-45C4-9FFD-C14EF19D4772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9198B0D-645F-4983-B692-CED6DC946AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAB3F75-A321-4D77-AF76-D6006209D3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD031214-1187-4B2E-8DBF-42B038705347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF252C39-AF81-4213-83CF-526137C1CC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9452008-8D5B-4AEB-96C1-5428849CD2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DD9353-DF26-4F2D-BB94-673F3987A138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0100C1B-9CE4-428B-8C63-8530A60B9E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53BEBBD-FD3B-40FF-A161-AC5FFD1E1C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53BEBBD-FD3B-40FF-A161-AC5FFD1E1C72


6

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891261-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-019544-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 26.11.2018 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit, mbyllja e një 
adrese dytësore, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Kamion Mercedes Benz, targe AA 017 UI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rruga kryesore Auto Fushe-Arrez, Lagjia Nushaj, Numer Pasurie 21, Zona 
Kadastrale 1656, ne hyrje te qytetit Fushe-Arrez.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Objekti ngjitur me "Perroin e Lungrise", poshte Rruges Kryesore Auto, Zona Kadastrale 
1656, Numer Pasurie 21, ne hyrje te qytetit Fushe-Arrez;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Banese Private prane Fabrikes se Bakrit, Lagjia Nushaj, Qyteti Fushe Arrez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288903-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
Akt miratimi PF 2018.PDF
Shenime spjeguese.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F706AC96-4297-4ED6-B615-1C3D346E5719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5522ED-E1EA-416C-9F0A-8A30C68C27E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BF9039-EC59-44F2-A9E1-BC49682F2FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BF9039-EC59-44F2-A9E1-BC49682F2FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7B711E-71D2-4F14-95DE-BE940BB9E2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90360C1-5CC3-40DE-9A58-EA32DD0D7710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0B0BCA-6697-4D0C-A514-EAA58A4FCB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9BC4D0-1936-46AA-9DE2-1343D035CF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5140FF-F98C-4BC0-A1F4-E7E6E52022CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD56E13-A0D6-4DE8-8B0E-3604AC395196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D692B0B-D0BE-4C11-903E-82ABD22D0050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36696E00-7C09-4C37-9BF9-7A01468C5E87
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20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549590-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
Akt miratimi PF 2019.PDF
Shenime spjeguese.PDF

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766028-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
Akt miratimi PF 2020.PDF
Shenime spjeguese.PDF

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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